平成２９年３月１３日
平成２９年度新入生保護者 様

                      宇都宮市立陽東中学校長 宇賀神 貴

       平成２９年度陽東中学校入学式のご案内

 春暖の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

この度は，お子様が中学校へご入学されますこと，誠におめでとうございます。
 つきましては，平成２９年度陽東中学校入学式を下記のとおり実施いたしますので，ご

出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    平成２９年４月１１日（火）午前９時開始
２ 場 所    宇都宮市立陽東中学校 体育館
３ 時 程

（１）受付
①新入生受付 ８：００～８：１５（東側昇降口）→各学級へ移動
②保護者受付 ８：００～８：３０（体育館西入口内）→座席へ移動

 （２）新入生 学級活動   ８：１５～ ８：３５
 （３）新入生 入場     ８：５０
 （４）入学式及び対面式   ９：００～１０：３０（入学式後に職員紹介）
 （５）新入生 学級活動  １０：４５～１１：１５
（６）新入生 下校    １１：４０（学級活動終了後、下校せず教室待機）

【新入生保護者会等  １０：４５～１１：４０】

〈新入生は，保護者会の終了時刻まで教室で待機していますので，ご留意ください。〉
４ その他

（１） 受付について
① お子様の所属学級を，受付前で配布される一覧表でご確認の上，受付してくださ

い。（新入生は新入生受付，保護者は保護者受付で）
② 保護者受付で，宇都宮市から送付された「入学通知書」を必ずご提示ください。

（２） 駐車場・駐輪場について

① 校庭が駐車場になりますので，北門より入り指定の場所に駐車してください。

また，保護者の皆様には徒歩・自転車での来校にご協力お願いいたします。

駐輪場は体育館西側及び北側です。

② 学校周辺のスーパーなどの各種施設，路上等への駐車は厳禁です。
（３） お子様の服装，持ち物等について

① 制服で登校させてください。（名札・校章を忘れずに）お子様が旧型の上着を着

用する場合，袖のボタンを外していただきますようお願いいたします。前ボタン

については，できる範囲で結構ですので，新しいボタン（YOTO 校章印字）に変

えられるようお願いいたします。（陽東衣料組合加盟店で購入可）

② 通学用バック（リュック型）を持参させてください。（配付物等があります）
③ 上履き，筆記用具等を持参させてください。なお，保護者の方も上履きを持参し

てください。
④ 上履きと下履きには必ず記名をしておいてください。
⑤ 入学式当日は，自転車通学対象生徒であっても自転車で登校させないでください。

なお，ステッカー発行までの１週間程度は，徒歩で通学していただきます。ご理

解の上ご協力をお願いします。